M U N 1 C Í P 1 O D E 1 M P E R A T R 1 Z - M A.
PREFEITURA MUNICIPAL

LEI u2 635/91

?3C01IT-3CB cor:o DE UTILliJJJ)3 PÚBLICA

o czr,r:i~o c01.ru1n 1r.Ã.P..ro DO B/iJi)"Af;AL

:JÁ OUT~S PROVID~CIAS .

1.i..IL.i..<UITBÃO, -:JAVI ALV::!:S SI LVA, NO "USO D:::: SUAS ATRIBUIÇLíES CONSTI TD.

CIONAIS ;

;r: ÇO S.A.BER .A TOJOS OS DC3 I::.:"l..BI '.:.'_·..lr:::::::s QUE A

cJ\1.\"lillA r.Cl.11H GIPAL, AF20VOU E EU ;3 'JJCIOlm A S3GU:.llrl1E LEI :

_iL-rt . 12) - Fica r econhecido como de Utilidade

.PÚblica o CentYo Co~unitário do Ba:~anal , co~ sede à BR- 010,

1333 , Povoado do 3ananal e CGC n2 12153473/0001-09 •

Tn'
J:\J.'-

.Arte 22) - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publ icação , revogadas as di sposições em contrário •

.SST.:>.JO DO fi::_'JlA.lJB:Ã.O, aos quatro dias do r:iês de Outubro do ano de

h -...un r:iil novecent os e noventa •

...- Devi Al ve"S

Pref eito i'.Iunici pal

GABINETE DO PREFEITO